determinazione del responsabile del servizio OO. 1. n 57 del 14/12/2015 Pag 1
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Wy o 00. II.
~—= | CITTA DI
ﬁnﬁi AGROPOLI
k,—..;';’ n° 57 del 14/12/2015

REG. GEN. NZ/{‘30 oL (/- A 2~ 15,

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA PER FORNITURA CARBURANTE AUTO MESSI
COMUNALLI.

IL DIRIGENTE - VICE SEGRETARIO VICARIO

Visto che con determina n. 38 del 16/09/2015 si e provveduto all’impegno della spesa di
Euro 1.000,00 per "acquisto del carburante per gli automezzi in dotazione
Messi comunali;

Vista le fatture della ditta Attilio Gallo di Agropoli n.00065-2015- del 04/11/2015 di euro
59,62 e n. 00071-2015 del 02/12/2015 di euro 56,63 per un totale di euro
116,25 relative alla fornitura di carburante, allegate alla presente;

Ritenuto doversi procedere alla relativa liquidazione ;
Visto [’art.184 del D.Lgs. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita’;

DETERMINA

- Liquidare e pagare alla ditta Gallo Attilio (stazione IP) di via Litoranea, Agropoli,
la somma totale di euro 116,25 iva compresa a saldo delle fatture sopra indicate
imputando la somma sul cap. 0142.00 ;

- Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio
Finanziario dell’Ente, con allegati i documenti giustificativi indicati in narrativa,
per i controlli ed i riscontri amministrativi ai sensi dell’art.184 del D.Lgs.267/2000
e dell’art.27 - IV comma del vigente Regolamento di Contabilita’;

Dott. Eral

owui
Area Economico-Finanziaria

Espresso parere di regolarita contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000.
Il Presente impegno di spesa e stato registrato all’int Cap. PEG ,n°
Li, Il Ragioniere




